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Ninguno
Primaria
Secundaria
Bachillerato
Carrera técnica
Licenciatura
Maestria
Especializacion
Doctorado
Posdoctorado



Si
No



ID Periodo: mes/afio de

2019
2016
1999
2002
2011
2005
1999
2011
2015
2003
2011
2018
sep-19
2009
2017
feb-20
2017
1997
2006
1997
mar-19
2018
abr-17
2008
1999

Periodo: mes/aiio de término
2021

2017
2017
2018
2007
2004
2012
2016
2017

nov-21
2014
2019
jun-20
2018

2006
2007

2019
dic-19
2012
2021

Denomina n 0 empresa

Cargo o puesto desempefiado Campo de exp

UNIVERSIDAD DE LEON CATEDRATICO IMPARTIR CLASES
NEVAREZ Y ASOCIADOS GESTOR CULTURAL GESTOR

DESPACHO CONTABLE CONTADOR CONTABLE

SISTEMA MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAYA ( AUXILIAR DE EGRESOS CONTABLE
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RESPONSABLE ADMINISTRATIVA ADMINISTRACION
COMITE DIRECTIVO DEL PAN AUXILIAR ADMISTRATIVO ADMINISTRACION
CAJA POPULAR MEXICANA COORDINADORA DE SERVICIOS ADMINISTRACION
GRUPO CAPISTRANO ALIMENTARI MESA DE CONTROL ADMINISTRACION
PROTABSA ALMACENISTA MANEJO DE INVENTARIOS, REFACCIONES, INSUMOS; ATENCION AL CLIENTE
SISTEMA MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAYA ( TECNICO EN ILUMINACION ATENCION A CLIENTE
ESTUDIO DE DANZA ROSY RAYON DIRECTORA DANZA CLASICA

INSTITUTO MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAY; DIRECTOR DE LA UNIDAD DE DESARRC ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD CONTINENTE AMERICANO DOCENTE EDUCATIVO

CASA DE LA CULTURA ANTONIO PLAZA DE APASEO EL DIRECTOR DIRECTOR DE BANDA DE VIENTO
CAMARA MEXICANA DE LA INDUSTRIA DE LA CONSTR SECRETARIO PARTICULAR DEL PRESIDE COMUNICACION Y PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAY; PROMOTORA CULTURAL COMUNICACION

ETICKET COORDINADOR DE ZONA ADMINISTRACION

ACTOR INDEPENDIENTE ACTOR ACTUACION

COLEGIO DE MICHOACAN A.C. AUXILIAR DE INVESTIGACION HISTORIADOR

SISTEMA MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAYA { COORDINADOR DE EXPOSICIONES Y Cl MUSEOGRAFIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAY; COORDINADOR DE CASA DE LA CULTU ADMINISTRACION Y EDUCACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAY, GUIA ATENCION A CLIENTE

DIRECCION GENERAL DE MEDIO AMBIENTE
PUERTO DE LIVERPOOL S.A DE C.V.
INSTITUTO DE ARTES GRAFICAS DE OAXACA

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO VE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA UNIDADES AUTOMOTORES
CAPACITADOR DE COMITE DE CALIDAL ADMINISTRACION
COORDINADOR DEL ACERVO "TOLEDC RESTAURACION Y CONSERVACION



